Prot. n. 7554

VISTA

VISTO

VISTO

RILEVATA

RILEVATA

RILEVATA

RILEVATA

VISTO

ESAMINATE

R @

ﬁ AMinistero doll '.%/mm'mw,
© del! M?/%Mtwﬂm e della %c(wca

()
%{b L/c/bém//&'ca %ymna/e /wfﬂ / '(O@fm%d-%mayﬂm
- @{/IK’A’/{O/IM& gwwﬂaé -

Ufficio XV - Ambito territoriale per la provinciaidRavenna
Ravenna,10/08/2011

IL DIRIGENTE

la legge n.124 del 03/05/1999, recante disposiziogenti in materia di personale
scolastico;

il D.M. n.44 del 12/05/2011 concernente l'integmam@ e I'aggiornamento delle
graduatorie ad esaurimento del personale docentedadativo per il biennio
2011/12 e 2012/13;

il D.M. n.47 del 26/05/2011 che prevede la validii@annale delle graduatorie ad
esaurimento;

'inammissibilita delle domande finalizzate ad ottee I'inserimento ex novo nelle
graduatorie provinciali ad esaurimento, in quandd, sensi dell’art. 1 del
richiamato D.M. n.44/2011, non sono consentiti nueserimenti;

linammissibilita delle domande inoltrate dai dotiegia assunti a tempo
indeterminato, gia depennati dalle graduatorie sslemento in virtu di quanto
stabilito dall'art. 1, comma 4 quinquies, della geq1.167 del 24/11/2009;

linammissibilita delle domande inoltrate dai dotesprovvisti del titolo abilitante
all'insegnamento;

'inammissibilita delle domande inoltrate oltretdrmine di presentazione delle
stesse fissato dall'art. 9, comma 3, del D.M. 2044,

il proprio Decreto prot. n.6644 del 08/07/2011, doguale sono state approvate e
pubblicate le graduatorie provinciali ad esaurirneptovvisorie del personale
docente ed educativo per il triennio 2011-2014;

le domande pervenute ed effettuati gli aggiornaimesld integrazioni conseguenti,
nonché i reclami prodotti dagli interessati avvdesoitate graduatorie provvisorie
ed apportate le opportune rettifiche, anche in siedetotutela;

DECRETA

Sono pubblicate in data odierna all’albo di questiicio e sul sito web di questo Ufficio Scolastico
http://www.racine.ra.it/provveditoratte graduatorie provinciali ad esaurimento definitive del

personale docente di ogni ordine e grado e delopals educativo per il triennig011-2014,
nonché l'elenco degli esclusi dalle graduatorielesime.

Il presente provvedimento ha efficacia dichiaratiedl’esclusione di tutti gli aspiranti presentgfie
elenchi degli esclusi e, pertanto, il predetto peate non ricevera notifica di provvedimento

individuale.

Dirigente: Maria Luisa Martinez
Responsabile del procedimento: Maria Luisa Magtin Tel. 0544/33057 Fax: 0544683

e-mail: segrcsa.ra@istruzione.it Sito web: hitywiv.racine.ra.it/provveditorato



R @

%\ Mnistere dill Strasione,

O dell Universitis o dells Rivorca

%{b Solastico %ywna/e Sfoer / '(O@fm%d-%mayﬂm
- Yiresione Generale -

Ufficio XV - Ambito territoriale per la provinciaidRavenna

Le stesse graduatorie definitive valgono come rigcoformale ai reclami prodotti dagli interessati
avverso le graduatorie provvisorie pubblicate itadiB/07/2011.

Ai sensi dell’art. 8, comma 4, del citato D.M. n2@11, tutti i candidati sono ammessi alla

procedura, con riserva di accertamento del possiss@quisiti di ammissione. A tale riguardo si

precisa che I'Amministrazione puo disporre, in giadi momento della procedura, con

provvedimento motivato, I'esclusione dei candidetth in possesso dei citati requisiti 0 precedere,
sempre in sede di autotutela, a correzioni di exanerrori materiali o di eventuali punteggi non

spettanti.

Per effetto del D.Lgs n. 196/03 (legge sulla prwde graduatorie pubblicate non contengono dati
personali e sensibili che concorrono alla costiinei delle stesse. A tali dati i diretti interessati
potranno accedere esclusivamente attraverso alpatel MIUR — Istanze on line.

Ai sensi dell'art. 1, comma 4, del D.M. n. 44/201vverso gli atti di aggiornamento delle
graduatorie ad esaurimento possono essere espeiitiedi giurisdizionali ed amministrativi
previsti dal vigente ordinamento.

IL DIRIGENTE
F.to Dott.ssa Maria Luisa Martinez

AL/fz

Dirigente: Maria Luisa Martinez
Responsabile del procedimento: Maria Luisa Magtin Tel. 0544/33057 Fax: 0544683

e-mail: segrcsa.ra@istruzione.it Sito web: hitywiv.racine.ra.it/provveditorato




